Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° REQUERIMENTO N° 159/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando' que a "Campanha do Agasalho no
município", tem como objetivo destinar agasalhos a quem realmente
precisa.

Considerando que o inverno está bem próximo.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às ,
normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Qual seria o planejamento quanto ao tema em tela
"Campanha do Agasalho", no ano de 20197 Favor detalhar como seria
o projeto? Quais os resultados no último ano? Desde já agradeço as
informações que são necessárias para que a nossa população seja
informada..

Plenário Syrio Ignátios, 09 de maio de 2019.. .

CÂMARA MUN!CIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDiNÁRIA
REALlZAC,:. f:r~t.13 1-Q5 J Jc\9 .
DESP,t\CHO : APROVADO POR_UNANIMIDADE DOS PRESENTES

f\\)·)~tJJb O~.(U. ~ u~l'vt\.tp..
PRESIDf.:r,~IL~~~~~~;:::;__...:.... __

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 .

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

-------------------------------------------------------------------- -